CNMACAK BPYLIOLWLA NO CMEHAMA
OCHOBHE AKAOEMCKE CTYAMUIE
MALWWUHCKO UHXKEHEPCTBO

1 370/2023 KERSCHER ALEKSANDAR EMANUEL AHA JYTOC/1ABA
1 573/2023 VELOSO SEBATIAO JESUS DIOGO
1 259/2023 ABPAMOBCKA MBAHA ATAHAC

1 261/2023 ASAHAL AH/PE] PALE

1 245/2023 AJNEKCUR OUMUTPUIE HEHAL

1 154/2023 AJIMAXKAH BE/bKO AJNEKCAHOAP
1 204/2023 AHAOPWIEBCKWUIJ AHACTACUIA BECHA

1 231/2023 AHOPUR HOPRE BPAHKO

1 90/2023 AHBE/IKOBUH BOrAAH 30PULA

1 232/2023 AHTUR MATEJA BOBAH

1 497/2023 AHTOHMIEBUR AJIEKCA OEJAH

1 148/2023 AHTOHWR BYK 30PAH

1 357/2023 AMOCTOJIOBUHR METAP CALLA

1 424/2023 APCEHOBUR BNALA 3OEHKA

1 277/2023 APCUR TEOOOPA TATJIAHA

1 451/2023 BAJPYLLEBUR BYK CALLA

1 225/2023 BAJHETUR HEBEHA BOPWUBOJE
1 132/2023 BAHEBUH JOBAH KNBKO

1 501/2023 BACKUR HATALLIA AHBEJIKO
1 457/2023 BACTAINTR ennmn JbYBOMWP
1 416/2023 BATHU onnmn FTOPOAHA

1 269/2023 BEAPA JOBAH AJIEKCAHOAP
1 512/2023 BEKPUR MBAH METAP

1 426/2023 BE/bUHR OYLAH MNPEOPAT

1 315/2023 B/IATOJEBUTR MWINLIA AYLWAH

1 505/2023 B/IATOJEBUTR PACTKO MW/AH

1 494/2023 BTAHYLLIA BYPBHA BECHA

1 252/2023 BOIrJAHOB HEMAHA JOBAH

1 240/2023 BOrAAHOBUHR MAPKO JOBUUA

1 317/2023 BOrOJEBUHR MWHA 30PAH

1 12/2023 BOXAHUR AHOPEJA 30PAH

1 529/2023 BOXAHUR HWKOJ1A OAPKO

1 22/2023 BOXNHOBUR CAHAPA HOPRE

1 8/2023 BOXOBWHR AHOPUIA HEHA/L,

1 207/2023 BOJAHUR CABA HEHAL
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171/2023
330/2023
128/2023
453/2023
189/2023
427/2023
443/2023
236/2023
179/2023
285/2023
503/2023
109/2023
187/2023
295/2023
495/2023
564/2023
48/2023
41/2023
336/2023
539/2023
521/2023
432/2023
255/2023
373/2023
129/2023
107/2023
10/2023
502/2023
208/2023
470/2023
556/2023
334/2023
37/2023
151/2023
249/2023
450/2023
369/2023

WHAEKC

379/2023
206/2023
325/2023
454/2023
137/2023

BEOPBOLLKM
BOCAHAL|
BOLLUKOBUWR
GPAZIBAPEBUT
BPAHKOBUT
EPAHKOBWTR
BPAHKOBUT
EPORUTR
BYKYMWUPOBWTR
BACWNEB
BACU/IUF
BACW/bEBUT
BACUF
BACUTR
BACJYTUH
BE/IMMUWPOBUF
BE/IMCAB/BEBUF
BE/INYKOB
BE/INYKOBUR
BE/IMNYKOBUR
BE/bKOBUF
BE/bKOBUR
BUAWR
BUAMAP
BUTOPOBUR
BJETPOBUR
B/IAJMR
BOJHOBUT
BPAHELL
BYJAK/IVIA
BYIUR
BYJUF
BYKAZIMHOBUF
BYKAJ/IOBUR
BYKOBUH
BYKOBUWR
BYKOBUH

MNPE3SUME

BYKOBUH
BYKCAHOBUH
BYJIKY
BY/1IOBUR
BYYETUR

ANEKCA
HEMAHbA
NA3AP
JOBAHA
BE/bKO
JIAPKO
NIYKA
MATUIA
NIYKA
ANEKCAHOAP
HUKONA
BYKALLIMH
NYKA
MUAULA
JAHWUN
AHAPE)
METAP
VBAH
HUHA
METAP
MWOLL
PUNM
VBA
AJIEKCA
ANEKCAHOAP
MABJE
LYLIAH
MUXAJNO
VBAH
BOPBE
VBAH
MWIAH
NIYKA
AHJPE)
ANEKCA
ANNEKCAHOAP
AHA

MME

BOTJAH
NIYKA
JAHWVEN
HErOLL
NIYKA

MUOLL
HEHAZ
PALE
SKMBULIA
MWELLKO
ANNEKCAHOAP
5OJAH
GPAHUC/IAB
ANEKCAHOAP
MAJA
JIYLLKO
MOMUYMUIO
30PAH
LYLIAHKA
MABE/
HEHAL
BECHA
[IPATAH
VBAH
HEHAL
30PAH
MUPKO
JAHWIENA
JAHWIENA
MWK
30PAH
CALLA
[YLIAH
LEJAH
[AJIUBOP
KPUCTUAH
JOBAH
HEHAZ
LYLLIKO
BOPUC
[IPATAH
VBAH

UME POOAUTE/bA

FOPJAH
BOJUC/AB
FEOPTE
Urop
MWPOC/IAB
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308/2023
471/2023
271/2023
256/2023
272/2023
313/2023
253/2023
220/2023
141/2023
36/2023

75/2023

149/2023
504/2023
347/2023
279/2023
131/2023
401/2023
133/2023
423/2023
263/2023
130/2023
492/2023
390/2023
163/2023
73/2023

156/2023
54/2023

215/2023
105/2023
293/2023
549/2023
306/2023
353/2023

2/2023

173/2023
478/2023
33/2023

348/2023
341/2023
267/2023
535/2023
345/2023
292/2023
350/2023

BYYUF
BYYKOB
BYYKOBUH
BYYKOBUF
FABPAHOBWR
rAVF
FAPJALLEBUT
FEPATOBUR
[NABOHUR
FIMrOPUT
rIMTOPOB
FOBE/bUR
roruh
TPAOBUF
rPEOBUR
FPEKY/IOBUF
rPHOBUT
FPYIVH
FPYIUR
rPYJOBUF
M'YHAE/b
JABUF
[NABUAOBUR
[ABUT
JAMIJAHOBUT
JAMHAHOBUR
JAMHAHOBUR
JALMT
[IEBPHbA
[EHUF
JECMUHUT
JMMUTPUIEBUT
ONHUT
ONHUT
JIOBPUT
JOBPUYUT
[NPATOMUPOBUTR
LPAXKUF
LPAINTR
JIPHIAPEBUT
OYOUR
OYHUR
HOKUR
BOKUR

HEMAHbA
AHACTACUIA
BYKAC
UINIA
MATEJA
MAPUIA
PE/bA
JOBAH
BOPRE
NYKA
OUMUTPUIE
AHAPEA
BAJIEHTUHA
ANEKCA
MWOLL
HEMAHbA
METAP
MUNLIA
HUKONA
AHbA
METAP
NA3AP
MUULA
TEOJOPA
BUTO
JAHA
MUULA
MUXAMIO
OUMUTPUIE
MWUIYTUH
NIYKA
CTE®AH
JOBAH
TEOJOPA
AYLIAH
TAONIA
NIYKA
AHA
HEMAHbA
CTE®AH
ANEKCA
MUHA
BYK
JIOPA

CHEMKAHA
HUKO/IMHA
BNAJAH
VBULA
TATJIAHA
CALLA
MWIAH
JIEJAH
JAHWIENA
OJ/IVBEPA
[IAPKO
HOPRE
MWPOC/IAB
MWOLL
BNALMMMUP
JYLIAH
BAHbA
BNIALMMMUP
LEJAH
MWUOLL
JIEJAH
PAZIMBOJ
30PAH
PALMMUIIA
HEHAL
CTEBULA
JAMHAH
CNIABULIA
5OJAH
JIEJAH
BPAHKO
PALEHKO
JACMUHA
WPEHA
VBAH
FOPAH
MAPUIA
JEOH
HEGOJLLA
BNAJAH
BOJUC/IAB
MWIOBAH
LEJAH
FOPAH
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56/2023
172/2023
356/2023
489/2023
237/2023

86/2023
250/2023

39/2023

64/2023
193/2023
276/2023
526/2023
572/2023
462/2023
402/2023
178/2023
226/2023
205/2023
216/2023
541/2023
234/2023
273/2023
452/2023

477/2023
80/2023
38/2023

466/2023
235/2023
262/2023
51/2023
260/2023

510/2023
217/2023
568/2023
84/2023
304/2023
76/2023
17/2023
68/2023
31/2023

485/2023
202/2023

BOKUR
HOPHEBUHR
HOPREBUHR
HOPBEBUHR
HOPREBUHR
HOPBEBUHR
HOPREBUHR
BYKETUR
BYPHEBUR
BYPHEBUR
HBYPBEBUR
BYPBUR
BYPUR
BYPUR
BYPUR
BYPUR
HBYPOBUR
EKMELINR
EJIE3
EPTUR
KEFAPAL|

KNBAOVNHOBUHR
KNBAHOBUR

KNBKOBUR
KVNBKOBUH
KNBKOBUR
KVNBKOBUH
KNBYEBUTR
KNKOBUR
3AIJUR

3PABKOBUR

3EKOBUR
30P3UR
MBAHOBUH
MBAHOBUR
MBAHOBUH
MBETUR
MBKOBUH
MBOLLEBUHR
UTHHA
NINIA3N
NINR

MUXAUIO
BOJAH
JOBAHA
MAPKO
MALLIA
MUNLIA
MUAULA
VBAH
KATAPUHA
MUAULA
MUULA
CTE®AH
AJIEKCA
HOPRE
HUKONA
OUANM
JAMHAH
HATAIVIA
BOJVH
CTE®AH
NA3AP

HEHAL
MWXAMAO

BE/bKO
VPEHA
NA3AP
PUANM
MATUIA
CAPA
NA3AP
AHPEJA
AHJPE)
MWIAH
ANEKCA
AHBENA
JENMUUA
BUKTOPMUIA
BYKALLIMH
BOPRE
yPOLU
AIAM
ANEKCA

MWIAH
CALLA
LEJAH

LYLLIAH

3NATAH

[IPATAH

CTEBAH

BPAHKO

PAZIOBAH

BIAJAH

[IPATAH

[IPATAH
30PAH
BOPKO
HEHAZ

MUPKO

HEFOBAH

JENIEHA

CUHULLA
MWIEHKO
MUNLLA
VBULA
CNABULLA

5OBAH
MOMMP
AHA
YPOLL
}KE/bKO
5OJAH
30PAH
5OJAH
HOPRE
NA3AP
VBAH
JACMUHA
FOPAH
CHEMKAHA
VIBAHA
ANEKCAHOAP
LEJAH
HEB3AT
CALLA
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449/2023
557/2023
70/2023
548/2023
286/2023
360/2023
254/2023
333/2023
65/2023
392/2023
165/2023
490/2023
554/2023
319/2023
78/2023
28/2023
537/2023
63/2023
376/2023
14/2023
523/2023
444/2023
6/2023
264/2023
233/2023
139/2023
354/2023
411/2023
437/2023
398/2023
303/2023
101/2023
404/2023
138/2023
115/2023
71/2023
1/2023
97/2023
199/2023
482/2023
543/2023
559/2023
223/2023
515/2023

UINR
UIUR
UINR
UIUR
UNNR

NCAUNOBUTR
JAKOBJ/bEBUT
JAKOBJ/bEBUF

JAHKOBWTR
JAHKOBWR
JAHKOBWR
JAKUT
JAROBUF
JEBTUR
JE3QUT
JEPEMUF

JOBAHOBUTR

JOBAHOBUT

JOBAHOBUT

JOBAHOBUT

JOBAHOBUT

JOBAHOBUT

JOBAHOBUT

JOBAHOBUT

JOBUF
JOBUR
JOBMYMR
JOBMYUF
JOBMYMR
JOKUF
JOKUR
JOKUTR
JOKUTR
JOKCOBWTR
JOTAHOBUH
JOLOBUTR
JOYUR

KAPAHOBUWR

KAPAHOBUWR

KACEMOBUF

KEPAHOBMWF

KNALLIMF
KHEXEBUT
KHEMEBUWR

ANEKCAHZPA
AHBENA
Urop
JOBAH
HErOLL
BUKTOP
EMWUNIA
MAPKO
EMWUINIA
NYKA
OTHbEH
CTE®AH
MAPUIA
HUKONA
TUIAHA
CTPAXUHbA
ANEKCAHAPA
VBAH
JOBAH
JOBAHA
MUXAJNO
HEMAHbA
METAP
PUANM
AHBENA
MATEJA
APAHBE/
NYKA
MAALEH
JOBAH
NIYKA
MABJE
XPUCTUHA
OTHbEH
AHJPE)
BAJIEHTUHA
MAPKO
BOXO
HUKONA
UMPAH
yPOLU
MABJE
MUWA
YI/bELLA

BECHA
MWIEHA
MAPKO
MUNYTUH
BNAJAH
MWOLL
30PAH
ENATOMWP
CALLA
KCEHMIA
BOJAH
CPBAH
VBAH
CTEBAH
PAZEHKO
CNABULIA
HATALLIA
METAP
BIAJAH
FOPAH
FOPAH
KPUCTUHA
VBAH
FOPAH
CBET/IAHA
CALLA
LPATOMWP
ANEKCAHAPA
LPATYTUH
VBAH
HEGOJLLA
JIPATAH
BNAJA
[APKO
JEJAH
BYAUMUP
C/IOBOJAH
MEPO
PAJOBAH
ENBUC
BNIALMMMUP
CALLA
HUKO/A
JANNBOP
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465/2023
318/2023
126/2023
170/2023
174/2023
464/2023
34/2023
274/2023
479/2023

95/2023
321/2023
520/2023

58/2023
324/2023
403/2023
419/2023
238/2023
281/2023
429/2023
545/2023
389/2023
363/2023
468/2023
316/2023
214/2023
514/2023
527/2023
251/2023
560/2023
491/2023
158/2023
518/2023
106/2023
59/2023
445/2023
329/2023
92/2023
134/2023
393/2023
228/2023

5/2023

55/2023

KOBAYEBWH
KOBAYEBUR
KOBAYEBWH
KOBAYEBUR
KOJUhR
KOJYMH
KOJTAPEBUTR
KOJIAPEBUHR
KOJTALLNHAL,

KOCTUF
KOCTUF
KPTOBUF
KPE3WT
KPCMAHOBWF
KPCTUR
KPCTUR
KY3MAHOBUWR
KY3MAHOBUWR
KYHECKM
KYPRYBUR
KYTUR
NA3APEBUR
NA3APEBUR
NA3APEBUR
NA3APEBUR
NA3APEBUR
NA3WR
NA3WR
NA30BUR
NA30BUR
NAHTYPA
NALMAHOBUR
NYKABAL|
NYKOBUR
NYKOBUR
NYKOBUR
NYKOBUR
NYTOBAL|
JbYBOJEBUR
MAJCTOPOBUR
MAKCUMOBUR
MAKCMMOBUR

JABUA,
MAPKO
HUKONA
HUKONA
MUHA
APCEH
NA3AP
HEMAHbA
BAJILLIA

AJIEKCA
BOJAHA
CTE®AH
MWOLL
CTE®AH
MAPKO

TEOJOPA
NA3AP
MWOLL
HUKONA
KEJBKO
CTE®AH
VBAH
JOBAH
MUHA
MUWXAIIO
HEMAHbA
AJTEKCA
ANNEKCAHOAP
VBOHA
MUXAUIO
BOPUC
NIYKA
AHAPUIA
ONMUTPUIE
VBAH
JAHA
NIYKA
JAHUNO
CTPAXUHbA
MAB/E
AYLLINLIA
MWOZPAT

JAHWEN
BNALMMMUP
30PAH
MOMYMO
MWIAH
CE/IMUP
ANEKCAHOAP
BOJAH
HOPRE

C/IABAH
CPERKO
[IPATULLA
LYLLIKO
VBAH
METAP
ANNEKCAHOAP
30PULA
}KUBKO
Urop
MWPOC/IAB
EPAHUMWP
[IPATAH
MAJA
WPEHA
C/IABAH
JIONE
ANNEKCAHAP
LEJAH
yPOLL
FOPAH
MWOJE
FPOMUKO
[IPATO/bYB
BNALMMMUP
30PAH
ANEKCAHOAP
MWRO
JoCU®
[IPATAH
PALE
ANEKCAHOAP
HAUIA
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247/2023
340/2023
50/2023
542/2023
94/2023
111/2023
448/2023
69/2023
81/2023
342/2023
229/2023
361/2023
19/2023
314/2023
540/2023
24/2023
26/2023
153/2023
77/2023
108/2023
49/2023
88/2023
301/2023
311/2023
275/2023
102/2023
45/2023
145/2023
323/2023
487/2023
218/2023
522/2023
287/2023
405/2023
415/2023
227/2023
382/2023
246/2023

MAKCMMOBWF
MAKCMMOBWF
MAJIMKOBUR
MA/bKOBUR
MAPUHKOBUR
MAPJAHOBWT
MAPKO
MAPKOBUT
MAPKOBUT
MAPKOBUTR
MAPKOBUT
MAPKOBUTR
MAPKOBUT
MAPKOBUTR
MAPKOBUTR
MAPKOBUT
MAPTUHOBUR
MACA/I
MATEJUT
MATE/bEBUF
MATUR
MATOBWR
MATOBWR
MATOBWR
MALMF
MEOWT
MWJATOBUF
MUKUR
MWIAHOBUF
MWNAREBUR
MWNEHKOBUR
MWIEHKOBUF
MWNEHKOBUR
MWIEHTUIEBUR
MWINHKOBUR
MWK
MWIWUR
MWIUREBUF

MUXAUIO
CTE®AH
AHAPE)

HUKONVHA
ANEKCA
CAHJIPA
AJTUCA
AHZPEA
AHZPE)
KATAPUHA
NYKA
MUWA
MUXAJNO
HEMAHbA
HUKONA
MAB/E
NAPA
MUULA
CTE®AH
HUKONA
MAPKO
KPUCTUHA
NA3AP
HEBEHA
MUXAMIO
JAHWIENA
MUXAUIO
JOBAH
BAHbA
OTHbEH
AHKA
NA3AP
OrtbEH
HUKONA
TAHKOCABA
JOBAH
HUKONA
NIYKA

BNAJAH
JOBAH
ANNEKCAHOAP
COPUIA
HEHAZ
UINIA
BNALMMMUP
BOXWIAP
ANNEKCAHOAP
CBETO3AP
HEHAL
MWOLL
HEHAL
PALJOCAB
BUONETA
MWPOJbYE
BPAHKO
ANEKCAHAP
PAZIOJKO
MUXAUNO
YKE/bKO
BPAHKO
[IPATAHA
[IPATOLL
BOJUC/IAB
BYPO
BNALETA
MPEAPAT
ANEKCAHAPA
[IPATAHA
MPEAPAT
MWPOC/IAB
BNALMMMUP
ANEKCAHPA
HATALLIA
HOPRE
MPEAPAT
HEBOJLLA
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20/2023
302/2023
536/2023
143/2023
265/2023
184/2023
278/2023

11/2023
167/2023
446/2023
498/2023
280/2023
40/2023
150/2023
196/2023
525/2023
483/2023
299/2023

82/2023
159/2023

13/2023
197/2023
566/2023
362/2023
561/2023
500/2023
386/2023
203/2023
359/2023
182/2023
110/2023
351/2023
550/2023
284/2023
290/2023
258/2023
400/2023
212/2023
381/2023
266/2023
410/2023
157/2023
283/2023
74/2023

MWJTNYNR
MWOBPATOBUHR
MW/IOBAHYEBUR

MWIOJEBUR
MW/10JKOBUR
MW/TIOCABJBEBUR
MW/IOWEBUHR
MW/IOLWEBUH
MW/IOLWEBUHR
MW/OWEBWUHR
MW/IOLWEBUHR
MW/bKOBUH
MWHWR
MWPKOBUR
MWPKOBUR
MWPKOBUR
MWTEB
MWUTPU
MWTPOBWHR
MWTPOBUH
MWRUR
MWRUNR
MWXAJNOBUTR
MWXAJNOBUTR
MUWXUR
MWLLUAKOB
MULLWNK
MULLWNTK
MWLLKOBUHR
MULLKOBUHR
MJTAAEHOBUR
MOJCUIOBUTR
MOJIEPOBUHR
MOCUHR
MPBUR
MPRUR
HAYMOB
HEBEHKUR
HEOE/BKOBUHR
HEAOBUR
HEMMAPEBUHR
HEHAOOBWHR
HEHAZOBUHR
HECTOPOBWH

MUXAUIO
NEA
ANEKCAHOAP
MUIULA
MWAOLL
VBAHA
BOLLKO
OUMUTPUIE
EMWUINIA
MATUIA
HUKONA
MWOLL
TAPA
JAHA
MWNA
CTE®AH
ANEKCA
JOBAH
BYKALLIMH
VBAH
AHZPE)
MUHA
BOXWIAP
MWIAH
BOPRE
AJTEKCEJ
ANIEKCA
NA3AP
ANIEKCA
ANEKCAHZPA
HEMAHbA
ANEKCA
JOBAH
OTHbEH
JONHA
VBAH
PACTKO
ANEKCAHOAP
MAPKO
MW/bAH
JABUA,
MATUIA
HABA
MABJE

HOPRE
MPEAPAT
MWIAH
BPAHKO
BEPULLIA
MPEAPAT
LPATOMWP
TATJIAHA
LIYLLIKO
LEJAH
MAPKO
FOPAH
POBEPT
LPATOMWP
JOBO
MWUTIOMWP
jocun
BNALMMMUP
BPAHUC/IABA
[IPATAH
HUKONA
ANNEKCAHAP
MWIOLL
JOBUUA
JBYBUILLIA
ANNEKCAHAP
C/IOBOAAH
[IPATAH
C/IOBOAAH
HEHAL
ANTEKCAHAP
BOJKAH
MWOLL
BIAJAH
BPAHKO
PATKO
MWIAH
LEJAH
VBAH
MWIOPAL
BPAHUC/IAB
HEHAZ
MWPOC/IAB
CALLA
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439/2023
553/2023
406/2023
60/2023
567/2023
288/2023
563/2023
528/2023
183/2023
114/2023
32/2023
62/2023
29/2023
433/2023
282/2023
436/2023
201/2023
519/2023
434/2023
125/2023
98/2023
368/2023
239/2023
460/2023
191/2023
384/2023
21/2023
358/2023

268/2023
458/2023
407/2023
440/2023
337/2023
352/2023
185/2023
120/2023
294/2023
144/2023
116/2023
516/2023
332/2023
118/2023

HELWWT
HELUKOBUWR
HELLOBUF
HELOBUWF
HUKOMWT
HUKONWF
HUKONWT
HUKONWF
HUKO/IOBCKM
HULLEBMR
HOBAKOB
HOBAKOBUH
HOBAKOBM
HOBKOBUT
HOBOBWHR
HYXW
OBJIELLYYK
OBPALOBUF
OBPAOBUF
OBPALOBUF
OBPEHOBUF
OMAPHMLA
OCTOIMTR
OCTOIMTR
MAB/OBUR
MAB/IOBUR
MAB/IOBUR
MAB/OBUR

MABJ/IOBUR
MABJ1IOBUHR
MABJ/IOBUR
MABJ1IOBUHR
MNAJUR
MAHUR
MNAHUR
MAHTUHR
MAHTOBUHR
MAYHOBWH
MNALLATUR
MEJVHR
MEJYUR
MENEBUR

MUXAUIO
MAPKO
METAP
YPOLL
}KAPKO
UropP
HEHAL,
CPERKO
MWIAH
NIYKA
AHBENA
MUXAUIO
HATAIVIA
NIYKA
METAP
AHAPWIAH
AHA
ANEKCAHOAP
NA3AP
METAP
MWIEHA
JAHUIO
BYK
HEBEHA
AHA
AHAPE)
APCEHWIE
OUMUTPUIE

NYKA
MUIULA
CAHJIPA
yPOLU
ANEKCA
BACWUINIE
NIYKA
MWIAH
MWIOLL
BOJAHA
VIBAHA
OUNM
MWOLL
HUKONA

BNIALMMMUP
MIALEH
ANNEKCAHAP
LYLLINLIA
BNAAO
MWOAPAT
[IPATAH
BUIAH
BEPA
HEHAZ
[YLLAH
BOPUC
ANEKCAHOAP
MWIAH
MMULLIO
XAMWUT
BPAHUC/IABA
KATAPUMHA
C/IOBOAAH
JIEJAH
JBYBUILLIA
MPEAPAT
FPOAAHA
HEHAZ
30PAH
CUHULLA
TOMMC/IAB
ANEKCAHOAP

MPEAPAT
MWIAH
AYNE
CMACOJE
3BOHKO
BPATUCNAB
MUPKO
30PAH
CPBAH
HEHAZ
ANEKCAHPA
HEZE/bKO
MWIAH
LEJAH
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186/2023
61/2023
192/2023
230/2023

3/2023
320/2023
23/2023
298/2023
430/2023
103/2023
244/2023
328/2023
513/2023
112/2023
387/2023
161/2023
372/2023
169/2023
399/2023
366/2023
30/2023
127/2023
391/2023
85/2023
164/2023
499/2023
447/2023
472/2023
122/2023
547/2023
441/2023
546/2023
96/2023
511/2023
177/2023
209/2023
431/2023
422/2023
380/2023
221/2023
574/2023
91/2023
297/2023
243/2023

MNEPE3NH
MNEPUHR
MEPKOBUHR
METAKOBUR
NETKOBUHR
METKOBUHR
NETKOBUHR
METPOBUR
METPOBUR
METPOBUR
METPOBUR
METPOBUR
METPOBUR
METPOBUR
METPOBUR
MNETPOBUR
METPOBUR
MERAHAL,
MNEWNTR
NAABLNR
MNAASUHNTR
MN/bAKUR
MN/bEBA/BYUTR
MOKAOMNHK
MOKPAJALL
MNMOMoOBUHK
MOMoBWHK
MNOMNoBUMHk
NOTPEBUR
MOYYYA

MPABU/IOBUR

MPENUTR
MPE/BEBUT
MPULLA
MYLUAPA
PAIAHOBUTR
PAIIMAH

PAJOBAHOBUHR
PAOOBAHOBWHR
PAJOBAHOBUR

PAZIOBUR
PAJOBUR
PALOJEBUR
PAZIOJKOBUTR

AHZPE)
HUKONA
OUANM
CTALLA
ANEKCA
AHA
AHAPE)
AHAPE)
BNAQUC/IAB
JAHA
NA3AP
NA3AP
NA3AP
MATEJA
HEMAHbA
OTHbEH
YPOLL
HUKONA
BOJUC/AB
AHA
BOTAH
AHTOHWIE
HUKONA
NA3AP
BOPUC
HOPRE
HOPRE
METAP
XENEHA
AHZPE)
ANEKCAHOAP
HUKONA
MAWJ,
JAHUIO
NA3AP
MWIAH
BOPBE
BYK
NA3AP
NIYKA
BOPUC
METAP
FIUTOPWUIE
MWOLL

3/1ATAH
[APKA
CPRA
BEPA
C/IOBOAAH
MWPOC/IAB
C/IOBOAAH
UPUHA
JIEJAH
MWOAPAT
BNALMMMUP
LEJAH
C/IABEH
LEJAH
FOPAH
PAJKO
[IPATAH
KOJAOVH
HEBOJLLA
[IPATAH
ANEKCAHAP
HEOA
ANEKCAHOAP
MAPKO
MWIAH
MWIAH
MWPOC/IAB
MWIAH
BE/INBOP
BECHA
HEHAL
ANEKCAHOAP
ANMUP
JOBAH
JIPATAH
MW/IOPAL
MWIAH
CALLA
HEHAZ
JbYBOPAT
PALIOMUP
30PAH
PACKO
TOMMC/IAB



a OO OO O O O O OO O OO O OO O

CMEHA

~N

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

486/2023
213/2023
27/2023
558/2023
200/2023
15/2023
121/2023
467/2023
507/2023
383/2023
551/2023
190/2023
571/2023

WHAEKC
300/2023
188/2023
331/2023
524/2023
327/2023
270/2023

35/2023
475/2023
113/2023
413/2023

18/2023
569/2023
493/2023
309/2023
100/2023

7/2023
456/2023
305/2023
377/2023

99/2023
428/2023
291/2023
552/2023
394/2023
459/2023

72/2023
210/2023
140/2023
364/2023
371/2023

PAZIOCAB/bEBUT
PAZIOYAJ
PAKUR
PAKWR
PANETUR
PANUTR
PANUTR
PAMAJAHM
PAGANIOBUT
PALMTR
PALLWR
PUCTAHOBUR
PUCTUR

NPE3UME
PUCTUR
PUCTUR
PUCTUR
PUCTUR

PHAKOBUT
POAUTR
POHYEBUT
PCOBAL|
PY}KUR
PYSKUYUT
PLLYMOBUF
CABUT
CABUF
CABUT
CABUF
CABUT
CABUF
CABMYUR
CABMYUR
CAJIEBUR
CEQ/IAP CTEBEHC
CEKY/IUR
CEHVT
CUMWIOHOBUT
CUMUR
CUMUTR
CUMUTR
CUMUF
CUMOHOBUTR
CKEHAEPUIA

AJNIEKCAHOAP

AJIEKCAHOAP MUIAH

HUKONA
TAMAPA
MAPKO
OAHWO
YPOLL
EPBU/H
MAPKO
BYK
ANNIEKCAHOAP
TOMWUCNAB
BOJAH

NA3AP
NAHA
MAPKO
CTEBAH
HATAIMIA
AH/PE)
LYLLIAH
AHBE/IA
ANEKCA
HEMAHA
MWNA
ANNEKCAHIAP
AHACTACUIA
BYK
LYLLIAH
UCUOOPA
NYKA
HATAIMIA
CTPAXUHA
AHA
LNABUL,
MWUJIOMWP
NEA
HEBEHA
AHA
AHZPWIA
ONMUTPUIE
MAB/E
HUKO/IMHA
BYK

BAAONMUP
HUKOJINHA
CN1060AH
BOPKO
FOPAH
CALLA
CALLA
E/IMA
PAOULLA
BPAHKA
HELLA
JbYBEOMWUP
JOBULA

WME POOMUTE/bA
MWIAH
CALLA
PAJKO

MWUIOMMP
MIALEH
LIPATAH
LAPKO
JOBAH
[IPATAH
ANNEKCAHAP
CPBAH
LIPATAH
MPEAPAT
30PAH
[ABOP
FOPAH
HEGOJLLIA
rPYJO
MUNAONH
PAZIOJE
MAPUAHA
MW/IOCAB
JbYEOMMWP
3/IATKO
LPATAHA
[IPATAH
[IPATAH
JLEJAH
[IPATAH
VBAH




7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

89/2023
395/2023
93/2023
44/2023
222/2023
534/2023
396/2023
119/2023
194/2023
117/2023
455/2023
533/2023
312/2023
480/2023
335/2023
43/2023
481/2023
307/2023
375/2023
181/2023
420/2023
355/2023
211/2023
322/2023
517/2023
509/2023
175/2023
367/2023
544/2023
52/2023
565/2023
155/2023
349/2023
42/2023
488/2023
79/2023
438/2023
83/2023
469/2023
532/2023
338/2023
326/2023

C/NABKOBUHR
C/IMJENYEBUR
C/1IOBAKOBUHR
CMW/bKOBUHR
CMW/bKOBUHR

CNACOJEBUR

CPEOOJEBUR

CPETEHOBUR

CTAMEHKOBUWHR
CTAMEHKOBUWHR

CTAHAPEBUHR

CTAHUCABJ/BLEBUTR

CTAHKOBUH
CTAHKOBUR
CTAHYEBUH
CTAPYEBUR
CTAPYHEBUR
CTAPYEBUR
CTEBAHOBWR
CTEBAHOBWHR
CTEBAHOBWR
CTEBUR
CTEBOBUHR
CTEBLWWNR
CTERKUR
CTENMAHOBWHR
CTEMAHOBWHR
CTEMWR
CTE®AHOBUR
CTE®AHOBUR
CTUJOBUR
CTOWJIKOB

CTOJAOUHOBUR
CTOJAODUHOBUR

CTOJAHOB
CTOJAHOBUR
CTOJAHOBUR
CTOJAHOBUR
CTOJAHOBUR
CTOJAHOBUR
CTOJAHOBUR
CTOJAHOBUR

EMWINIA
BYK
CODUIA
YKE/bKO
MAPTA
KOHCTAHTUH
JAHKO
MATE!
NA3AP
MUAULA
NA3AP
CABA
OUMUTPUIE
MUXAUIO
METAP
AHBE/IKO
MUXAUIO
eUANN
BOLLKO
JOBAH
OUANN
CABA
UIUIA
CTPAXUHbA
MABNE
BOJAHA
MATUIA
wr
NYKA
HATAZINIA
JAHWNO
Urop
BOJVH
OTHbEH
MWOLL
BE/bKO
[IPATAH
MATEJA
MWPOC/IAB
HUKO/IA
HUKONA
MABJE

MPEAPAT
TAHA
FOPAH

MWUIOMMP
CNALLO/bYE
ANNEKCAHOAP
ANEKCAHOAP
MWPOC/IAB
HEGOJLLIA
JAHWIENA
LYLLINLIA
JLEJAH
BOPUC
FOPAH
MEPULA
MUOLL
BNAJAH
PALA
30PAH
MWIEHKO
BNALE
BOJAH
O/INBEP
[IPATAH

ANEKCAHOAP
30PAH

MUXAMIO
MUNYTUH
CNIABOMWP
HEHAL,
JAHUNO
CPETEH
LAPKO
HEHAL,
MWOAPAT
BPAHUMWP
BNAOUMUP
UINIA
CALLA
[APKO
MUIKULA
30PAH




CMEHA

WMHAEKC

NPESUME

UME

MME POAUTE/bA

o

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

180/2023
195/2023
365/2023
562/2023
388/2023
425/2023
408/2023
508/2023
346/2023
67/2023
162/2023
296/2023
224/2023
53/2023
418/2023
176/2023
257/2023
25/2023
378/2023
496/2023
570/2023
66/2023
484/2023
417/2023
397/2023
531/2023
87/2023
152/2023
104/2023
147/2023
57/2023
344/2023
414/2023
474/2023
166/2023
198/2023
339/2023
555/2023
506/2023
160/2023
530/2023
135/2023
136/2023
46/2023
219/2023

CTOJAHOBUT
CTOJU/bKOBUF
CTOJKOB
CTOJKOBUF
CTOJKOBUF
CTPAXXMELLTEPOB
CTPAKA
CYLIWR
TAOUR
TAHOBUT
TACUR
TELUAHOBUF
TELIWF
TUMOTMIEBUF
TUMOTUIEBUF
TUXOJEBUTR
TUXOHOB
TOAOPOBUTR
TOOOPOBUR
TOAOPOBUTR
TOO4OPOBUR
TOOOPOBUR
TOMALLEBUF
TOMWR
TOMWR
TOMWR
TOMOBWHR
TOCKUF
TOLLAKOBUF
TOWWR
TPAJKOBUTR
TPYBKOBUF
TPUMKOBUF
TPUOGYHOBUF
TPUOYHOBUF
RUPUR
ROJBALLIWF
ROCUR
ROCUR
YI0BUYUR
YCKOKOBUF
®APAHOB
OUNUNOBUTR
OUNUMNOBUT
OUNUNOBUTR

CODUIA
CTPAXUHbA
MUXAUIO
HUKONA
CTE®AH
LYLLIAH
YPOLL
ANEKCAHOAP
LYLIAH
HUKONMHA
MAPKO
AHBEINIA
AHA
AHBENA
CABA
NA3AP
AHbA
AHBENA
AHBENVIA
BE/bKO
MUXAUIO
METAP
HUKONA
AHZPE)
ATUHA
MWOLL
HEBEHA
JOBAH
HUKONA
JATOL
TUIAHA
KOHCTAHTUH
MUWXAIO
AJIEKCA
JOBAHA
APCEHWIE
MATUIA
JENEHA
YPOLL
MAB/E
HEMAHbA
METAP
LYLIAH
HUKONA
OUNM

FOPAH
[IPATAH
MPEAPAT
[IPATAH
HOPRE
}KE/bKO
MWIAH
MWPOC/IAB
LPATAH
30PAH
FOPAH
HEJE/bKO
BNALMMMUP
BOJAH
ANEKCAHAPA
30PAH
PYC/IAH
[IPATAH
BECHA
ANEKCAHOAP
ANNEKCAHAP
[APKO
[APKO
O/IUBEP
JIOBPULIA
30PAH
MWIEHKO
VBAH
LEJAH
LIPATAH
HEBOJLLA
BYK
LEJAH
LEJAH
MWIEHKO
LPATAH
MWUIOMMP
BNAMLA
[IPATAH
FOPAH
BACUINIE
LPATAH
}KE/bKO
LPATAH
[IPATAH




8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

142/2023
310/2023
4/2023
385/2023
16/2023
146/2023
343/2023
412/2023
409/2023
374/2023
435/2023
241/2023
47/2023
242/2023
461/2023
421/2023
289/2023
248/2023
442/2023
9/2023
168/2023
123/2023
124/2023
463/2023

X/IABATU
LBEJUR
LIBETKOBUR
LIBETKOBUR
LIBETKOBUR
LIBETOJEBUT
LIMHUAP
LIPEBAP
YAPAMUF
YEYAPUF
YO/IUF
YO/IUF
YO/IUF
LJABPUTR
LUAMUTR
WAJKUR
LWAPAL|
LUEKY/IAPAL|
WUNETUR
WOJUT

LWOZIKOTOBWHR

LITY/IOBUR

LWIREMNAHOBUHR

LUYTE/bAK

AJIEKCAHOAP
JOBAH
AHACTACUIA
MBAHA
TUIAHA
PE/bA
HUKOA
APCEHWMIE
MABJIE
FOPAH
KPUCTUIJAH
HEBEHA
OrbEH
JOBAHA
BYK
MWINLIA
OUMUTPUIE
AJIEKCA
MWIAONH
CAPA
BNAANMUP
HUKOJIMHA
JOBAHA
BEJIMMWUP

C/IOBOJAH
HATALLIA
CALLA
JIOEPVBOJ
ANEKCAHOAP
Urop
AYLWAH
MUPKO
[PALLIKO
HEZE/bKO
JIEJAH
PAZIOLL
HALEMXOA
MPEAPAT
FOPAH
CALLA
MWOJE
BOJO
MUOLL
HALEMXOA
YKEJbKO
MWNOLL
PAZJOBAH
[IPATAHA




